

Departament Rozwoju
Obszarów Wiejskich

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Obchody Rocznicy postawienia i poświęcenia Krzyża Przesiedleńców.

nazwa zadania

Oferent

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Skarbiszowice

Suma kontrolna

40e4 5ccb 30ca 1429 fc24 5f77 fb6c 75e5

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Stowarzyszenie na rzecz rozwoju wsi Skarbiszowice 49-130 Skarbiszowice ----- 17 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000288279	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z 1/2020: Jadwiga Kiraga Agnieszka Zawadzka Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: Agnieszka Zawadzka, 668433938, agnieszka_wilk2@wp.pl

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Obchody Rocznicy postawienia i poświęcenia Krzyża Przesiedleńców.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2023-09-18	Data zakończenia	2023-11-17

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Zadanie zostanie zrealizowane na terenie sołectwa Skarbiszowice, a jego głównym celem będzie organizacja obchodów Rocznicy postawienia i poświęcenia Krzyża Przesiedleńców. Rocznica jest spotkaniem organizowanym cyklicznie. Od ponad 70 lat mieszkańcy spotykają się na placu pod Krzyżem na wspólnej modlitwie. Druga część obchodów odbywa się w budynku świetlicy wiejskiej do którego mieszkańcy są zaproszeni na poczęstunek oraz wspólną rozmowę i wymianę wspomnień. Obchody rocznicowe są bardzo ważne elementem integrującym mieszkańców wsi i budującym wspólnotę społeczną. Historia, którą pamiętają nasi mieszkańcy i która jest przekazywana następnym pokoleniom, jest historią ich rodzin i sąsiadów. Kulturowanie tej tradycji pozwala uchronić historię przed zapomnieniem co ma ogromne znaczenie dla naszej społeczności. W nabożeństwie uczestniczą mieszkańcy sołectwa wraz z rodzinami i zaproszonymi gośćmi, jak również przyjeżdżają osoby z okolicznych miejscowości. Osoby, które kiedyś mieszkały bądź były związane z naszą miejscowością i jej historią pamiętają i co roku w okolicy 15 października przyjeżdżają aby uczestniczyć we wspólnej modlitwie.

W ramach obchodów planowane jest spotkanie biesiadne, które jest momentem do wspólnych rozmów oraz wspomnień. Zakończenie spotkania występem artystycznym jest również nawiązaniem do dawnych spotkań, które miały miejsce w naszym sołectwie. Dawniej mieszkańcy spotykali się i spędzali wspólnie wieczory oraz uroczystości, które były ważne dla całej miejscowości. Spotkania te najczęściej odbywały się przy śpiewie i dźwiękach instrumentów.

Za pozyskane środki zakupiony zostanie drewniany różaniec oraz znicze, kwiaty, wstążki, flagi, banery niezbędne do udekorowania krzyża. Przygotowanie poczęstunku i występ wokalny pieśni wołyńskiej będzie miał na celu zachęcenie mieszkańców i zaproszonych gości do wspólnego spędzenia czasu na rozmowie i wspomnieniach.

W tym roku obchody 77 Rocznicy postawienia i poświęcenia Krzyża Przesiedleńców zaplanowane zostały na 21 października. Grupą docelową są mieszkańcy województwa opolskiego, a w szczególności byli i obecni mieszkańcy Skarbiszowic oraz ich rodziny i znajomi. O uroczystościach mieszkańcy zostaną poinformowani poprzez plakaty, zaproszenia, media społecznościowe oraz ogłoszenia parafialne.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Udekorowanie Krzyża Przesiedleńców (zakup drewnianego różańca, kwiatów, zniczy, wstążek itp.)	liczba osób zaangażowanych 6, liczba odbiorców 150-200	Relacja na FB, faktury, umowy zlecenie
Przygotowanie poczęstunku w świetlicy wiejskiej,	do 100 osób	Relacja na FB, faktura
Występ wokalny pieśni wołyńskiej	liczba uczestników- ok. 100 osób	Relacja na FB, umowa

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Świadomość o historii swoich przodków jest ważnym elementem życia każdego człowieka. Losy i wydarzenia który miały miejsce w historii i które ukształtowały to jak wygląda nasza miejscowość są bardzo ważne dla mieszkańców Skarbiszowic. Wcześniejsze działania Stowarzyszenia miały na celu uchronienie historii mieszkańców przez zapomnieniem. Przekazywanie tego, co się wydarzyło i co miało ogromny wpływ na to jak potoczyły się ich losy. Stworzenie Izby Regionalnej, obchody Rocznicy postawienia i poświęcenia Krzyża Przesiedleńców oraz realizacja projektu pn. " Bo w Skarbiszowicach historia kołem się toczy" to tylko niektóre działania, które przyczyniają się do tego, że pamięć o

wydarzeniach z historii zostaje przekazywana następnym pokoleniom.

Członkowie Stowarzyszenia aktywnie uczestniczą w wydarzeniach kulturalnych organizowanych w sołectwie, które mają na celu przede wszystkim integrację mieszkańców. Co roku organizują warsztaty bożonarodzeniowe wraz ze spotkaniem opłatkowym, festyny czy spotkania z okazji Dnia Kobiet. Kładą duży nacisk na wspólne spędzanie czasu co pozytywnie wpływa na dobrą współpracę przy realizowaniu zadań i projektów.

Coroczne spotkania na wspólnej modlitwie oraz wspólne świętowanie to czas, który mieszkańcy spędzają z rodzinami w otoczeniu sąsiadów i znajomych.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Występ wokalny pieśni wołyńskiej.	600,00 zł		
2	Obsługa księgową	300,00 zł		
3	Wynajem i przygotowanie sali	600,00 zł		
4	Zakup (wykonanie) drewnianego różańca	600,00 zł		
5	Zakup zniczy, kwiatów, wstążek, stojaka z flagami, banerów.	1 500,00 zł		
6	Organizacja poczęstunku	3 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		6 600,00 zł	6 000,00 zł	600,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2023-08-16 14:11:01

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.